



Ref: H/NK/STX/ /2017
Date: July 17th, 2017

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza Plot No. C/1, G Block Bandra – Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 Tel.: 2659 8452 Fax No.: 2659 8237-38	BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai – 400 001 Tel.: 2272 1233/8058 Extn – 8013 Fax No. : 2272 2037/2039/2041/2061
---	--

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper advertisement to Shareholders for transfer of equity shares to IEPF Authority

Pursuant to regulation 30 and Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed the copies of the advertisement published in English and regional newspapers titled – Notice to shareholders (For Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund).

Thanking you,

Yours faithfully,
For EVEREST INDUSTRIES LIMITED

NEERAJ KOHLI
COMPANY SECRETARY & HEAD – LEGAL

Everest Industries Limited

Everest Technopolis D-206 Sector-63 Noida – 201301 Uttar Pradesh Tel +(91) -120-4791800 India
Helpline 09958037777 info@everestind.com www.everestind.com

Regd. Office GAT No. 152 Lakhmapur Taluka Dindori Nashik 422 202 Maharashtra Tel +91 2557 250375/462 Fax +91 2557 250376

Corporate Identity Number : L74999MH1934PLC002093

EVEREST INDUSTRIES LIMITED

Regd. Off: GAI 152, Lakhmapur, Taluka Dindori, Nashik - 422202 (Maharashtra).
Tel: 02557-250375/462, Fax: 02557-250376 Email: compofficer@everestind.com
Website: www.everestind.com; CIN : L74999MH1934PLC002093

NOTICE TO SHAREHOLDERS

[For Transfer of Equity Shares to Investor Education & Protection Fund]

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, which came into effect from 7th September, 2016.

The Rules, inter alia, provide for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to the demat account of the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority")

Complying with the requirements set out in the Rules, the Company has sent individual communication to those shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority under the said Rules at their latest available address. The Company has uploaded the details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF Authority on its website at www.everestind.com. Shareholders are requested to refer to the website to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders who have not claimed their dividends for the year 2009-10 can write to the Company/Registrar on or before September 22, 2017 for further details and for making valid claim for the unclaimed dividend for the year(s) 2009-10 onwards. It may be noted that if no communication is received from concerned shareholders by the Company or the Registrar by September 22, 2017, the Company shall, with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to the IEPF Authority on or before October 1, 2017 or such other date as may be extended under the said Rules, without any further notice, by following the due process as enumerated in the said Rules.

Please take note that unclaimed or unpaid dividend which have already been or the shares which are being transferred by the Company to IEPF or IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by the shareholders from IEPF Authority by following the process specified on the website of IEPF Authority.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s MCS Share Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Estate, Phase-I, New Delhi - 110020, Email: admin@mcsregistrars.com and Tel: 011-4140 6149.

For Everest Industries Limited

Place: Noida

Neeraj Kohli

Date: 12.07.2017

Company Secretary & Head-Legal

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गट क्र. १५२, लखनपूर, तालुका-दिंडोरी, नाशिक-४२२२०२, (महाराष्ट्र).

दूरध्वनी क्र : ०२५५७-२५०३७५/४६२, फॅक्स : ०२५५७-२५०२७६

ई-मेल : compofficer@everestind.com

संकेतस्थळ : www.everestind.com

CIN No : L74999MH1934PLC002093

समभागधारकांना सूचना

[इन्व्हेस्टर एग्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड यांचा समभाग (इन्व्हेस्टमेंट सेवर्स) हस्तांतरणासाठी]

कंपनी व्यवहार मंडळाने नमूद केलेल्या आणि दि. ७ सप्टेंबर २०१६ रोजी समुद्रालेख्य इन्व्हेस्टमेंट एग्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथोरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) कलस, २०१६ ("२ कलस") च्या तरतुदींच्या अंतर्भावे याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे.

ज्या समभागधारकांना (सेअरहोल्डर्स) लाभांश (डिविडेंड) दिलेला नाही किंवा सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ समभागधारकांकरिता दावा केला गेला नाही अशा सर्व समभागांच्या इन्व्हेस्टमेंट एग्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ("IEPF" अधिकरण) च्या डिमॅट अकाउंटमध्ये हस्तांतरणासाठी संबंधित अधिनियम आणि इंटरेलिम्ब युक्तियात आले आहेत.

सदर अधिनियमाची पूर्तता करण्यासाठी कंपनीने उल्लेखित अधिनियमाअंतर्गत ज्या समभागधारकांचे समभाग IEPF अधिकरणाकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे, अशा समभागधारकांची त्यांच्या उदाहरण भरलेल्या अलीकडील पत्त्यावर वैयक्तिक संपर्क-संवाद (कम्युनिकेशन) साधला आहे. कंपनीने अशा समभागधारकांचा तपशील आणि IEPF अधिकरणाकडे हस्तांतरित करणे आवश्यक असलेल्या समभागांचा तपशील www.everestind.com या संकेतस्थळावर अपलोड केले आहेत. समभागधारकांना विनंती करण्यात येते, की त्यांनी IEPF कडे हस्तांतरण करणे आवश्यक असलेल्या आपल्या समभागांच्या विल्लुत माहितीसाठी या संकेतस्थळाचा संदर्भ घ्यावा आणि संबंधित तपशील तपासावा.

ज्या समभागधारकांनी वर्ष २००९-१० पासून आपल्या लाभांशांसाठी कोणताही दावा केलेला नाही, त्यांनी अधिक तपशीलासाठी आणि दावा न केलेल्या लाभांशांविषयी वर्ष २००९-१० पासून पुढे वैध दावा करण्यासाठी दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीला/ रजिस्ट्रार यांना त्याविषयी लेखी कळवावे. संबंधित समभागधारकांचे कंपनीशी किंवा रजिस्ट्रार यांच्याशी दि. २२ सप्टेंबर, २०१७ पर्यंत कोणताही संपर्क-संवाद (कम्युनिकेशन) साधला नाही तर कंपनी अधिक कोणत्याही सूचनेशिवाय उल्लेखित सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या आणि खात्री दिलेल्या आवश्यक प्रक्रियेचा अन्वय करणाऱ्यादी संबंधित अधिनियमांच्या आवश्यक चाबींचे पूर्तता करण्याच्या हेतूने संबंधित समभाग, अधिक कोणताही सूचना न देता दि. १ ऑक्टोबर २०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी किंवा उल्लेखित अधिनियमाअंतर्गत सुद्धावा मिळालेल्या अन्य तारखेला IEPF अधिकरणाकडे हस्तांतरित करेल.

दावा न केलेले लाभांश किंवा पैसे न दिलेले लाभांश (अनकलेक्ट डिविडेंड अँड अनपेड डिविडेंड) किंवा जे समभाग कंपनीकडे यापूर्वीच IEPF किंवा IEPF अधिकरणाकडे हस्तांतरित करण्यात आले आहेत असेच त्यामध्ये अर समभागांवर मिळणारे सर्व लाभ समाविष्ट करण्यात आलेले आहेत असे समभाग दावे, IEPF अधिकरणाकडे संकेतस्थळावर नमूद करण्यात आलेल्या प्रक्रियेच्या माध्यमातून समभागधारकांकरिता IEPF अधिकरणाकडून माघा घेतले जाऊ शकतात, याची कृपया नोंद घ्यावी.

उपरोल्लेखित विषयासंदर्भात कोणत्याही चौकशीसाठी समभागधारकांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी कंपनीकडे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्याशी संपर्क साधवा : मे. MCS शेअर ट्रान्स्फर एजंट लिमिटेड, F-६५ ओखला इंडस्ट्रीज इस्टेट, फेज-1, नवी दिल्ली-११००२०, ई-मेल : admin@mcsregistrars.com आणि दूरध्वनी क्र. : ०११-४१४०६२४२.

एव्हरेस्ट इंडस्ट्रीज लिमिटेड यांच्यासदर

नीरज कोहल

कंपनी सचिव आणि हेड-रिग्रार

ठिकाण :- नोबल

दिनांक :- १२-१०-२०१७